
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

   ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 17.09.2015 № 420    
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
О внесении изменений и дополнений 
в распоряжение главы администрации 
города Енакиево от 08.05.2015 № 119 
 

Согласно Порядку работы Комиссии по оценке объемов разрушений 
объектов и по приему выполненных работ восстановленных объектов, 
утвержденному протокольным решением Комиссии по организации приема, 
распределения и охране гуманитарных грузов для ДНР от 15.04.2015 № 52/У, 
во исполнение протокольного решения рабочего совещания с Председателями 
территориальных Комиссий по оценке объемов разрушений и начальниками 
ОУВ городов и районов от 25.08.2015, на основании Положения                 
об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми 
изменениями 

 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево  от 08.05.2015 № 119 «О создании Комиссии по оценке объемов 
разрушений объектов и приему выполненных работ на восстановленных 
объектах», изложив состав Комиссии в новой редакции (прилагается). 

2. Дополнить распоряжение главы администрации города Енакиево                 
от 08.05.2015 № 119 «О создании Комиссии по оценке объемов разрушений 
объектов и приему выполненных работ на восстановленных объектах» пунктом 
2, изложив его в следующей  редакции:  

«2. В своей работе Комиссия по оценке объемов разрушений объектов и 
приему выполненных работ на восстановленных объектах руководствуется 
Порядком работы Комиссии по оценке объемов разрушений объектов и по 
приему выполненных работ восстановленных объектов, утвержденным 
протокольным решением Комиссии по организации приема, распределения и 
охране гуманитарных грузов для ДНР от 15.04.2015  № 52/У, Порядком 
организации по обследованию объектов жизнеобеспечения, разрушенных 
(имеющих повреждения) в результате проведения боевых действий, контроля 
за их восстановлением и приеме выполненных работ восстановленных 



объектов на территории администрации города Енакиево и ее территориальных 
органов, утвержденным распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 15.07.2015 № 254 «Об утверждении Порядка организации работы по 
обследованию объектов жизнеобеспечения, разрушенных (имеющих 
повреждения) в результате проведения боевых действий, контроля за их 
восстановлением и приеме выполненных работ восстановленных объектов на 
территории администрации города Енакиево и ее территориальных органов». 

3.   Считать пункты 2, 3 соответственно пунктами 3, 4. 
4. Считать распоряжение городского головы города Енакиево от 

16.02.2015 № 28 «О создании Комиссии по оценке объемов разрушений 
объектов и по приему выполненных работ по восстановлению объектов» 
утратившим силу  с 08.05.2015. 

5. Начальнику отдела управления восстановлением административных 
образований администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного 
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

6. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
7. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево        



 УТВЕРЖДЕНО 
 Распоряжение главы 
 администрации города Енакиево 
 08.05.2015 № 119 
 (в редакции распоряжения главы 
 администрации города Енакиево 
 от 17.09.2015 № 420) 
 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии по оценке объемов разрушений объектов и 

приему выполненных работ на восстановленных объектах 
 

Заместитель главы администрации города Енакиево, председатель  Комиссии 
 
Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево, 
заместитель председателя Комиссии 
 
Главный специалист отдела управления восстановлением административных образований 
администрации города Енакиево, секретарь Комиссии 
 
 

Члены Комиссии: 
 

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Енакиево 
 
Специалист I категории отдела эксплуатации управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево 
 
Начальник отдела управления восстановлением административных образований 
администрации города Енакиево 
 
Главный специалист отдела капитального строительства администрации города Енакиево 

 
 
 
Управляющий делами 
администрации города Енакиево   

 
 


